- 1 -

ESTADO DE SÃO PAULO

INSTITUTO DE ESTUDOS E PESQUISAS HUMANIZA

EDITAL 001/2019

LOCAIS DE PROVAS

O Instituto de Estudos e Pesquisas Humaniza, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pelo Exmo. Senhor Vitor Henrique Machado Gomes, localizado na Rua Doutor Oscar

Góes Conrado, 586, Centro, 14.770-000, Colina/SP no uso de suas atribuições constitucionais e

legais, torna público OS LOCAIS DE PROVAS para o Processo Seletivo Edital nº 001/2019,

conforme segue adiante.

Para a realização das provas deverá ser observado o CAPÍTULO V - DAS PROVAS OBJETIVAS

do Edital 001/2019 e APRESENTAR O CARTÃO CONFIRMAÇÃO.

No turno da manhã, os portões ABRIRÃO ÀS 8h E FECHARÃO ÀS 8h40min.As provas

iniciarão às 9h.

No turno da tarde, os portões ABRIRÃO ÀS 14h E FECHARÃO ÀS 14h40MIN. As provas

iniciarão às 15h.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO AOS LOCAIS

DE PROVAS.

OS CANDIDATOS NÃO PODERÃO FAZER PROVAS NOS HORÁRIOS E DATAS

DIFERENTES DOS CONSTANTES NO CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO.

Obs.: Horário local.

Colina -SP, 09 de dezembro de 2019.

Vitor Henrique Machado Gomes

 Presidente

Link para acesso ao locais de prova:
https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=223

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=223